MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 006, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

O Diretor Geral do Campus Floresta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Sertão Pernambucano, no uso da competência que lhe foi delegada através da Portaria Nº 172, de 01

de março de 2024, publicada no DOU de 04 de março de 2024, RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência da primeira integrante, para

constituírem  a  Comissão  Permanente  de  Avaliação  de  Candidatos  Quilombolas  nos  processos

seletivos para ingresso de alunos nos cursos ofertados no âmbito do Campus Floresta.

SERVIDOR SIAPE

Rejane Miranda Leite 2156313

Ailson Kelvy Nunes Calaça 1814661

Germano Ferraz da Silva Rosa 3321103

Mayara Novaes Menezes 1811307

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da emissão.

JOELMA NASCIMENTO COUTINHO
Diretora Geral em Exercício

Portaria Nº 1003, de 12 de dezembro de 2024

Rua Projetada, S/N, Caetano II – CEP 56400-000 – Floresta-PE - Fone: (87) 996350005

 www.ifsertao-pe.edu.br   e-mail: cf.direcao@ifsertaope.edu.br

mailto:cf.direcao@ifsertaope.edu.br

		2025-01-09T11:34:31-0300
	Joelma Nascimento Coutinho:84288019400
	Eu sou o autor deste documento